2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

	Няндомский муниципальный округ

Архангельской области

	Собрание депутатов первого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

пятой сессии

	от «        » июня 2023 года
	                                                 №

	г. Няндома

	О внесении изменений в прогнозный план приватизации

муниципального имущества Няндомского муниципального округа Архангельской области на 2023-2025 годы

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Няндомского муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области от 19.12.2022 № 30, решением Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области от 29.12.2022 № 43 «О правопреемстве органов местного самоуправления Няндомского муниципального округа Архангельской области», со статьей 28 Устава Няндомского муниципального округа Архангельской области, Собрание депутатов р е ш а е т:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества Няндомского муниципального округа Архангельской области на 2023-2025 годы, утвержденный решением Собрания Няндомского муниципального округа Архангельской области № 62 от 22.02.2023
«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Няндомского муниципального округа Архангельской области на 2023-2025 годы» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 раздела II муниципальное имущество, предлагаемое к приватизации в 2023-2025 годах в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» в графе 5 «Срок приватизации» пункта 1 слова «II-IV квартал 2023 года» заменить словами «II квартал 2023 – IV квартал 2024 года».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Няндомского района», размещению на официальном сайте администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Няндомского муниципального округа Архангельской области
Председатель Собрания депутатов

Няндомского муниципального округа

	А.В. Кононов

В.А. Коновалов

PAGE